[image: image1.wmf]
DEFENSORIA PÚBLICA DO RIO DE JANEIRO

Coordenação Geral do Estágio Forense

________________________________________________
A COORDENADORA GERAL  DO ESTÁGIO FORENSE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os artigos 145 da Lei Complementar nº 80/94 e Resolução DPGE nº 417/07, que dispõe sobre o Regulamento do Estágio Forense,

                                                                                                                                       RESOLVE:

         Designar o(a) estagiário(a)  «nome»,  matrícula nº   «Matricula» /08,   aprovado(a) no  XXXIX CONCURSO PARA ADMISSÃO AO ESTÁGIO FORENSE, com  data de início de estágio em «VALIDADE»  e término em «CANCELAMENTO», conforme Termo de Compromisso de Estágio nº ________________, para atuar no órgão da DEFENSORIA PÚBLICA nº «Numorgao»,  «Nomeorgao» - «Comarca».
Rio de Janeiro, 08 de maio de 2008.

                      [image: image2.png]

LÚCIA MARIA PLÁCIDO DE OLIVEIRA ROYO

Defensora Pública
Coordenadora Geral do Estágio Forense

Exercício a partir de   ______/______/ 2008

DEFENSOR(A)  PÚBLICO(A): _________________________________________________________

                                                                                  (carimbo e assinatura)

RECEBI O ORIGINAL EM _____/______/2008

____________________________________________________

assinatura do(a) estagiário(a)

Observação: DEVOLVER A 1ª VIA EM 8 (OITO) DIAS SOB PENA DE SER DESLIGADO(A) DO ESTÁGIO, NA FORMA DO ART.39,I, “b” DO REGULAMENTO DO ESTÁGIO FORENSE DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 NOME DO DEFENSOR PÚBLICO(A):____________________________________________